DOSSIER 2 (dans une copie d’examen)
Ce bar~gme  sera à coller sur la première page de votre copie.
COMPETENCES TRAVAUX A REALISER
Ier travail :
C.A.P.
Cl-2 Décoder des informations
C4-2 Tenir les stocks
C4-2 Tenir les stocks

g-Donnez la signification de l’expression “Franco de port”.
BEP + CAP DISTRIBUTION ET MAGASINAGE (M.M.) - Epreuve EP2 (dossier 2) - Session 1999 - Page 6/17
PLAN DE CODIFICATION
lll’ll’t I , [
LCouleur  :
Boitage  :
Qualité :
Fonctioo  :
Marque :
01 = blanc
02 = vert foncé
03svertmarin
04 = vert  clair
os = rouge
06 = jaune
07 = bleu  nuit
08 = bleu clair
09 = violet
lO==piem
160 = 16 litres
040 = 4 litres
025 = 2.5 litres
B = brillante
M=mate
s = satinée
P = plastifiée
01 = pan  pripanltian
des fonds
02-pourmiùset
phf0IldS
03 = pour  les b-eeries
04 = pour  les métaux
05 = pour  les extérieun
L = Lefranc
R = Renaulac
ANNEXE 15
Famille produit : P = peinture
ANNEXE 16
Travail 2-l :
Peinture verte claire, brillante, Renaulac en pot de 16 I pour boiseries
I 1 1 1 1 I I 1 I I
Pot de peinture de 4 1 pour travaux extérieurs, Lefranc, plastit%e  pierre
1 1 1 I I I I I I I 1
16 I de peinture Lefranc mate blanche, pour préparation des fonds, blanche
l 1 1 I I , I I I
Travail 2-2 :
PR02M02501
BEP + CAP DISTRIBUTION ET MAGASINAGE (M.M.) - Epreuve EP2 (dossier 2) - Session 1999 - Page 7/17
ANNEXE 18
1
FICHE DE STOCK
Article :
Stock minimum : 4
Unité :
Référence :
Stock maximum : 1U
Justifiez le calcul du premier Coût Unitaire Moyen Pondéré aprés chaque entrée :
ANNEXE 19
Stock moyen : Stock initial + Stock final
2
Coefficient de rotation des stocks : Ventes mensuelles
Stock moyen
Durée de rotation des stocks (en jours pour juillet 1998) :
Commentaire :
Nombre de iours
Coef. de rotation
BEP + CAP DISTRIBUTION ET MAGASINAGE (M.M.) - E~KWZ EP2 (dossier 2) - Session 1999 - Page 807
ANNEXE20
MAX&BRIC0
Zone industrielle des fleurettes
50000 SAINT LO
RCS Saint Lô B 125 452 357
Té1 : 02 33 57 10 45